АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2015

 №    228
пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 26.11.2013 № 969  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования
Унинский муниципальный район Кировской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне  процедур в сфере жилищного строительства»,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района  от 26.11.2013 № 969 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения   на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство      муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство   муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
1.3. Наименование  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства   на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», утвержденного Постановлением  (далее Регламент) изложить в следующей редакции:

«Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство    муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

1.4. Пункт 2.1 Регламента изложить в следующей редакции:

          «2.1. Наименование муниципальной услуги

Предоставление разрешения на строительство   муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее муниципальная услуга).

   1.5. В пункте 2.9 раздела 2 Регламента  слова «не более 10 дней со дня регистрации заявления» заменить словами  «в течение десяти дней со дня получения заявления».

1.6. В пункте 3.4.1.1 раздела 3 Регламента слова  «в выдаче» заменить словами «в предоставлении».

1.7.  В пункте 3.4.1.2 раздела 3 Регламента слова  «в выдаче» заменить словами «в предоставлении».

1.8.  В пункте 3.4.1.3 раздела 3 Регламента слова  «в выдаче» заменить словами «в предоставлении».

1.9. В пункте 3.5.6. раздела 3 Регламента слова  «со дня выдачи» заменить словами «со дня предоставления».

1.10. В пункте 3.6.3. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.11. В пункте 3.6.4. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.12. В пункте 3.6.5. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.13. В пункте 3.6.6. раздела 3 Регламента слова  «выдано» заменить словами «предоставлено».

1.14. В пункте 3.6.7. раздела 3 Регламента слова  «выдано» заменить словами «предоставлено».

1.15. В пункте 3.6.7. раздела 3 Регламента слова  «выданного» заменить словами «предоставленного».

1.16. В пункте 3.6.9. раздела 3 Регламента слова  «выданным» заменить словами «предоставленным».

1.17. В пункте 3.6.10. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.18. В пункте 3.6.11. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.19. В пункте 3.6.12. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.20. В пункте 3.6.13. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.21. В пункте 3.6.14. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.22. В пункте 3.6.16. раздела 3 Регламента слова  «на выдачу» заменить словами «на  предоставление».

1.23. В Приложении № 1 к Регламенту слова «Заявление о выдаче» заменить словами «Заявление о предоставлении».
1.24. В Приложении № 2 к Регламенту в наименовании блок- схема слова «выдача» заменить словами «предоставление».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района                                                                     С.В. Коковихин